
           

UCHWAŁA NR XXXI/318/2017 

RADY GMINY KOMORNIKI  

z dnia 23 lutego 2017r. 

 

w sprawie: upoważnienia Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Komorniki Sp. z o.o.  

w Komornikach do złożenia wniosku o dofinasowanie w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, działanie 2.3 „Gospodarka 

wodno-ściekowa w aglomeracjach” prowadzonego przez Narodowy Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3 oraz art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.1). Rada Gminy Komorniki 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważnia Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Komorniki Sp. z o.o. w Komorniki do 

złożenia wniosku o dofinansowanie w trybie konkursowym w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, działanie 2.3 „Gospodarka wodno-

ściekowa w aglomeracjach” prowadzonego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej. 

 

 

§ 2. Przyjmuje do realizacji określone w Studium Wykonalności przedsięwzięcia i założone  

w nim plany taryfowe. 
 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komorniki 

mgr Marian Adamski 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz.1579. 



 

UZASADNIENIA 

DO UCHWAŁY XXXI/318/2017 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 23 lutego 2017r. 

 

 

W związku z ogłoszeniem konkursu w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura 

i Środowisko 2014-2020, działanie 2.3 „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach” 

prowadzonego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.  

W ramach w/w konkursu wspierane będą projekty przyczyniające się do poprawy stanu 

gospodarki ściekowej na terenie aglomeracji. Dodatkowo w ramach projektu dopuszczalna 

będzie realizacja inwestycji w zakresie zbiorowego zaopatrzania w wodę, służących 

aglomeracji objętej projektem.  

W związku z powyższym zarząd Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Komorniki Sp. z o.o. 

planuje przystąpić do przedmiotowego konkursu w ramach projektu „Modernizacja 

oczyszczalni ścieków wraz z urządzeniami sieci kanalizacyjnej w aglomeracji Komorniki” –  

i zrealizować następujące zadania: 

1) Zakup urządzeń technologicznych stacji odwadniania osadów z filtracyjną prasą.  

2) Budowa osadnika wtórnego na Oczyszczalni Ścieków. 

3) Budowa zbiornika popłuczyn na SUW Szreniawa. 

4) Budowa zbiornika retencyjnego wody czystej SUW Komorniki. 

5) Zakup i montaż lamp hybrydowych na pompowniach sieciowych. 

6) Modernizacja pompowni sieciowych na sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Komorniki. 

7) Rozbudowa monitoringu sieci kanalizacji sanitarnej. 

8) Zakup samochodu asenizacyjnego do bieżącej eksploatacji sieci kanalizacji sanitarnej. 

Szacunkowa wartość robót objętych projektem wynosi 7 828 834,00 zł.  

Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Komorniki Sp. z o.o. przystępując do konkursu 

w ramach którego przyznawane jest dofinansowanie, zobowiązany będzie do spełnienia 

szeregu kryteriów, określonych w regulaminie konkursu. Jednym z warunków jest 

przedłożenie przez przyszłego beneficjenta „Uchwały Rady Gminy lub organu 

założycielskiego, upoważniającej do złożenia wniosku oraz przyjęcia do realizacji 

przedsięwzięcia”. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały w przedłożonym brzmieniu 

jest zasadne. 

 

 

 

Wójt Gminy Komorniki 

mgr inż. Jan Broda 

 


